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23 września 2025 r. na Rynku w Bytomiu odbyła się akcja honorowego oddawania krwi zorganizowana przez Areszt 
Śledczy w Bytomiu. W ramach wydarzenia miał miejsce również piknik mundurowy z udziałem zaprzyjaźnionych 
formacji.

W dniu 23 września br. w godzinach 10:00-14:00 na Rynku w Bytomiu była możliwość oddania krwi w krwiobusie 
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach, podczas akcji zorganizowanej przez bytomską 
jednostkę. Pomimo jesiennej aury aż 43 osoby, w tym 18 funkcjonariuszy i pracowników Aresztu Śledczego w Bytomiu i 
Oddziału Zewnętrznego w Zabrzu, zgłosiły się z chęcią podzielenia się krwią z potrzebującymi. Skutkowało to 28 
skutecznymi donacjami, co przełożyło się na 12 530 ml oddanej krwi. Każdy z krwiodawców oddał krew na rzecz Iwony 
Woźniak, pracownicy Biura Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Sprawiedliwości, która zmaga się z ostrą białaczką 
szpikową. Dziękujemy za tak liczny odzew na apel o pomoc Iwonie!

W ramach uatrakcyjnienia wydarzenia odbył się także piknik mundurowy. Była możliwość odwiedzenia stoisk 
promocyjnych przygotowanych przez naszą jednostkę, Komendę Miejską Policji w Bytomiu, Komendę Miejską 
Państwowej Straży Pożarnej w Bytomiu, Placówkę Straży Granicznej w Rudzie Śląskiej i Wojskowe Centrum Rekrutacji w 
Chorzowie. Odwiedzający i krwiodawcy, wśród których byli także uczniowie bytomskich szkół średnich, mogli 
porozmawiać z przedstawicielami służb i zapoznać się z możliwościami wstąpienia w szeregi mundurowych. Była to 
doskonała okazja do zachęcenia do wstąpienia w szeregi służb mundurowych, w tym Służby Więziennej.

Wiele lokalnych firm i przedsiębiorców przyłączyło się do naszej akcji zachęcając u siebie do udziału w niej oraz 
przekazując dla krwiodawców vouchery, gorącą kawę, cudowne pączki i przepyszną pizzę.

Przedsięwzięcie miało na celu popularyzację honorowego krwiodawstwa, integrację ze środowiskiem lokalnym, a także 
podkreślenie istotnej roli służb mundurowych w zapewnieniu bezpieczeństwa społeczeństwu i promocję służb 
mundurowych.

Dziękujemy za możliwość organizacji akcji, wspólny udział i wsparcie Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa i 
Krwiolecznictwa w Katowicach, włodarzom Miasta Bytomia, krwiodawcom, odwiedzającym, wszystkim zaangażowanym 
służbom mundurowym oraz lokalnym przedsiębiorcom.



Krew jest darem, którego nie można wyprodukować ani zastąpić niczym innym. Po raz kolejny udowodniliśmy jak wielu 
jest chętnych aby uratować ludzkie życie. Pamiętajcie – Razem możemy więcej!
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